A01

ArcelorMittal Gipuzkoa, S.L.U. — o~

ArcelorMittal Europe — Long Products o
ArcelorMittal

CARRETERA MADRID - IRUN, KM. 419
20212 OLABERRIA (Guipuzcoa)
TELEF. (943) 80.50.00 - FAX (943) 88.04.04 Empresa
Registrada
ER-0036/1992
MILL TEST CERTIFICATE OLA P-47478
DISCHARGE ADDRESS CUSTOMER
Plesa Anahuac Y Cias, S.A. de C.V. Plesa Anahuac Y Cias, S.A. de C.V.
Av. Valle de las Alamedas 66-O Av. Valle de las Alamedas 66-O
Col. S. Francisco Chilpan, Tul Col. S. Francisco Chilpan, Tul
MEXICO MEXICO
SHIPPED AND CERTIFIED BY CREDIT NUMBER PORT OF LOADING
ARCELORMITTAL OLABERRIA
CARRETERA MADRID - IRUN, KM. 419 BILBAO, SPAIN
20212 OLABERRIA (Guipuzcoa)
P F DISCHARGE
TELEF. (943) 80.50.00 - FAX (943) 88.04.04 ORID e G WESSE,
VERACRUZ MACCOA
OUR REFERENCE CONTRACT NUMBER ORDER NUMBER DATE
P1704510 01-E-53458 / 1700021701 22344 30/11/2015
Material: WF Vvigas,
| E1 exportador de los productos incluidos en el presente documento, |
; Autorizacion aduanera no. i
# ARCELORMITTAL GUIPUZKOA, S.L.U. ES/20/0040/03 |
| peclara que, salvo indicacién en sentido contrario, estos |
; productos gozan de un origen preferencial ESPANA #
PIECES | TOTAL [ WEIGHT TOTAL
SIZE LENGTH [BUNDLES gD Es| PIECES |BUNDLES | weiaer HEAT
+/RED
WF BEAMS 10x39 ’ 40’ " 4 | 8 | 32 | 5661 ] 22.644 H162124,162125
TOTAL BUNDLES 4 TOTAL WEIGHT 22.644 Kg.

(BO1/B02/B03) AO3

A0z EN 10204/3.1 CSA G40.21 50W/ASTM A572 G50/A992/A6

COMPOSICION QUIMICA (%)
COLADA CHEMICAL COMPOSITION (%)
HAT C Mn Si P S \" Cr | Ni Mo | Cu | Nb | Sn Al | CEV
162124 096] 710 | .180 ] ,020] 020 ] ,046],120] .180] ,026 | ,330) 003 022,001 ] .29
162125 ,084],690] 170 ,023] 021 ,044],120] 170 ,027 | ;340,003 ] ,021 001 27
PROPIEDADES MECANICAS
MATERIAL COLADA MECHANICAL PROPERTIES
SIZE HEAT ReH Rm A%
MPa MPa LO=8"
WF BEAMS 10x39 162124 376 376 489 474 224 218
WF BEAMS 10x39 162125 367 359 478 471 237 235
2 analisis Responsable del Departamento de Calidad 201

D01: Certificamos que los aceros arriba indicados han sido satisfactoriamente probades de acuerdo con la especificacion.

BO6: Marca AMO

ARCELORMITTAL GIPUZKOA, S L.U INSCRITA EN EL REGISTRO MERCANTIL DE GUIPUZCOA, TOMO 1253 DEL LIBRO DE INSCRIPCIONES, HOJA $8-5017, FOLIO 137, INSCRIPCION 12 - N |V A /NI F (ES) B-20435301 Pag‘

Lorenzo Zabala

1/8



A1

ArcelorMittal Gipuzkoa, S.L.U.
ArcelorMittal Europe — Long Products -
CARRETERA MADRID - IRUN, KM. 419 ArcelorMittal

AENOR

20212 OLABERRIA (Guipuzcoa)
TELEF. (943) 80.50.00 - FAX (943) 88.04.04 Empresa
Registrada
ER-0036/1992
MILL TEST CERTIFICATE OLA P-47478
DISCHARGE ADDRESS CUSTOMER
Plesa Anahuac Y Cias, S.A. de C.V. Plesa Anahuac Y Cias, S.A. de C.V.
Av. Valle de las Alamedas 66-O Av. Valle de las Alamedas 66-O
Col. S. Francisco Chilpan, Tul Col. S. Francisco Chilpan, Tul
MEXICO MEXICO
SHIPPED AND CERTIFIED BY CREDIT NUMBER PORT OF LOADING
ARCELORMITTAL OLABERRIA
CARRETERA MADRID - IRUN, KM. 419 BILBAO, SPAIN
20212 OLABERRIA (Guiptizcoa)
P Di
TELEF. (943) 80.50.00 - FAX (943) 88.04.04 VBT SPDISGHARGE VERSEL
VERACRUZ MACCOA
OUR REFERENCE CONTRACT NUMBER ORDER NUMBER DATE
P1704510 01-E-53458 / 1700021701 22344 30/11/2015
Material: wWF vigas,
| E1 exportador de Tos productos incluidos en el presente documento, |
l Autorizacidén aduanera no. '
{ ARCELORMITTAL GUIPUZKOA, S.L.U. ES/20/0040/03 |
| pDeclara que, salvo indicacién en sentido contrario, estos |
{ productos gozan de un origen preferencial ESPANA l
PIECES | TOTAL | WEIGHT TOTAL
SIZE LENGTH BUNDLES | gNpi ES | PIECES | BUNDLES |  wirarr HEAT
+/RED
WF BEAMS 14x38 40° 2 6 12 4137 8.274 161501
WF BEAMS 14x38 407 1 2 2 1379 1.379 161501
TOTAL BUNDLES 3 TOTAL WEIGHT 9.653 Kg.
A2 EN 10204/3.1 CSA G40.21 50W/ASTM A572 G50/A992/A6 (B01/B02/BO3) AD3
COMPOSICION QUIMICA (%)
COLADA CHEMICAL COMPOSITION (%)
HEAL C Mn Si P S \% Cr | Ni Mo | Cu | Nb | Sn Al | CEV
161501 092 720 ) 170 ,017],023],043],140} 170 ,027 | ,310§,003 ,0251.,001 | .29
PROPIEDADES MECANICAS
MATERIAL COLADA MECHANICAL PROPERTIES
SIZE HEAT ReH Rm A%
MPa MPa LO=8"
B11 —E Cc1 —— TIe
WF BEAMS 14x38 161501 377 | 369 500 | 496 232 | 226
1 analisis Responsable del Departamento de Calidad Z01

DO1: Certificamos que los aceros arriba indicados han sido satisfactoriamente probados de acuerdo con la especificacion.
BO6: Marca AMO

Lorenzo Zabala

ARCELORMITTAL GIPUZKOA, S.L.U. INSCRITA EN EL REGISTRO MERCANTIL DE GUIPUZCOA, TOMO 1253 DEL LIBRO DE INSCRIPCIONES. HOJA §8-5017, FOLIO 137, INSCRIPCION 1% - N°* | V. A MN.I.F (ES) B-20435301 Pag 2/8



AD1

ArcelorMittal Gipuzkoa, S.L.U.
ArcelorMittal Europe — Long Products

AENOR

ArcelorMittal

CARRETERA MADRID - IRUN, KM. 419
20212 OLABERRIA (Guipuzcoa)
TELEF. (943) 80.50.00 - FAX (943) 88.04.04 Empresa
Registrada
ER-0036/1992
MILL TEST CERTIFICATE OLA P-47478
DISCHARGE ADDRESS CUSTOMER
Plesa Anahuac Y Cias, S.A. de C.V. Plesa Anahuac Y Cias, S.A.de C.V.
Av. Valle de las Alamedas 66-O Av. Valle de las Alamedas 66-O
Col. S. Francisco Chilpan, Tul Col. S. Francisco Chilpan, Tul
MEXICO MEXICO
SHIPPED AND CERTIFIED BY CREDIT NUMBER PORT OF LOADING
ARCELORMITTAL OLABERRIA
CARRETERA MADRID - IRUN, KM. 419 BILBAO, SRAIN
20212 OLABERRIA (Guipuzcoa)
PORT ARGE Vv
TELEF. (943) 80.50.00 - FAX (943) 88.04.04 it ESSEL
VERACRUZ MACCOA
OUR REFERENCE CONTRACT NUMBER ORDER NUMBER DATE
P1704510 01-E-53458 / 1700021701 22344 30/11/2015
Material: WF vigas,
| ET exportador de los productos incluidos en el presente documento, |
J‘ Autorizaciodn aduanera no. f
| ARCELORMITTAL GUIPUZKOA, S.L.U. £S/20/0040/03 |
|
| Declara que, salvo indicacién en sentido contrario, estos
F productos gozan de un origen preferencial ESPANA I
PIECES | TOTAL | WEIGHT TOTAL
SIZE LENGTH |BUNDLES BUNDLES| PIECES | BUNDLES WEIGHT HEAT
+/RED
WF BEAMS 24x55 40’ 12 5 60 4990 59.880 161012,161473,161474,
162132,162140,162143,
162144
TOTAL BUNDLES 12 TOTAL WEIGHT 59,880 Kg.

A02 EN 10204/3.1

CSA G40.21 50W/ASTM A572 G50/A992/A6

(BO1/B02/B03) AO3

ARCELORMITTAL GIPUZKOA, S.L.U. INSCRITA EN EL REGISTRO MERCANTIL DE GUIPUZCOA, TOMO 1253 DEL LIBRC DE INSCRIPCIONES, HOJA §5-5017, FOLIC 137, INSCRIPCION 1% - N° | V.A /N.|.F (ES) B-20435301

COMPOSICION QUIMICA (%)
COLADA CHEMICAL COMPOSITION (%)
HEAT C [Mn | si P S V |[Cr | Ni [Mo ] Cu|]Nb{|Sn | Al |CEV
161012 093] 760 ) 210§ 018,024 ,042),150] 200 ,046 | ,270],003{,022 ,003 | .30
161473 ,092) 700 | 210§ 018 019,044 ,150) 170 ,034 ] 300} .,003],027 ] .001 | ,29
161474 092) 7201 ,210) 021] 019 046 |.200) 150 ,032 | .320].003] 031 ,001 | ,30
162132 090,740 ) ,220 ) .021] 022 040],140] 150 ,022 | ;320],003) ,026 ] ,001 | .29
162140 0911,730],200.021] 023],045],100] 160 ,020 | 450],003].,026 ] ,001 | ,29
162143 086) 730,190 ] ,019] 025].047 |,110] 160 ,023 | .460].003] 027 ] 001 | 29
162144 ,081] 840 ] 210] 029,022 047 ],200] ,200] ,027 | 400,003 | 028 ] .001 | ,32
PROPIEDADES MECANICAS
MATERIAL COLADA MECHANICAL PROPERTIES
SIZE HEAT ReH Rm A%
MPa MPa LO=8"
WF BEAMS 24x55 161012 402 392 516 504 23,3 22.7
WF BEAMS 24x55 161473 388 372 523 483 22,6 245
WF BEAMS 24x55 161474 393 391 515 515 231 22,8
Pag: 3/8




A01
; ; AENOR
ArcelorMittal Gipuzkoa, S.L.U.
ArcelorMittal Europe — Long Products
CARRETERA MADRID - IRUN, KM. 419 ArcelorMittal
20212 OLABERRIA (Guiplzcoa)
TELEF. (943) 80.50.00 - FAX (943) 88.04.04 Empresa
Registrada
ER-0036/1992
MILL TEST CERTIFICATE OLA P-47478
PROPIEDADES MECANICAS
MATERIAL COLADA MECHANICAL PROPERTIES
SIZE HEAT ReH Rm A%
_ MPa MPa L0=8"
WF BEAMS 24x55 162132 375 365 515 496 23,1 224
WF BEAMS 24x55 162140 404 392 509 496 26,3 2538
WF BEAMS 24x55 162143 397 391 515 499 244 24,2
WF BEAMS 24x55 162144 431 428 532 516 245 244
7 analisis Responsable del Departamento de Calidad 201

D01: Certificamos que los aceros arriba indicados han sido satisfactoriamente probados de acuerdo con la especificacion
B06: Marca AMO

Lorenzo Zabala

ARCELORMITTAL GIPUZKOA, §.L.U. INSCRITA EN EL REGISTRO MERCANTIL DE GUIPUZCOA, TOMO 1253 DEL LIBRO DE INSCRIPCIONES, HOJA S5-5017, FOLIO 137, INSCRIPCION 12 - N° |V A /N.| F.: (ES) B-20435301 Pag: 4/8



ArcelorMittal Gipuzkoa, S.L.U. e

ArcelorMittal Europe — Long Products

CARRETERA MADRID - IRUN, KM. 419 ArcelorMittal
20212 OLABERRIA (Guiplizcoa)
TELEF. (943) 80.50.00 - FAX (943) 88.04.04 Empresa
Registrada
ER-0036/1992
MILL TEST CERTIFICATE OLA P-47478
DISCHARGE ADDRESS CUSTOMER
Plesa Anahuac Y Cias, S.A.de C.V. Plesa Anahuac Y Cias, S.A. de C.V.
Av. Valle de las Alamedas 66-O Av. Valle de las Alamedas 66-O
Col. S. Francisco Chilpan, Tul Col. S. Francisco Chilpan, Tul
MEXICO MEXICO
SHIPPED AND CERTIFIED BY CREDIT NUMBER PORT OF LOADING
ARCELORMITTAL OLABERRIA BILBAO, SPAIN

CARRETERA MADRID - IRUN, KM. 419
20212 OLABERRIA (Guipuzcoa)

P
TELEF. (943) 80.50.00 - FAX (943) 88.04.04 ORT OF DISCHARGE WERDEL
VERACRUZ MACCOA
QUR REFERENCE CONTRACT NUMBER ORDER NUMBER DATE
P1704510 01-E-53458 / 1700021701 22344 30/11/2015

Material: WF Vigas,

El exportador de Tos productos incluidos en el presente documento,

|
Autorizacion aduanera no. Il
ARCELORMITTAL GUIPUZKOA, S.L.U. ES/20/0040/03 |
|
|

Declara que, salvo indicacién en sentido_contrario, estos

|
|
\
|
| productos gozan de un origen preferencial ESPANA
|

|
PIECES | TOTAL | WEIGHT TOTAL

SIZE LENGTH | BUNDLES BUNDLES| PIECES | BUNDLES WEIGHT HEAT
+/RED
WF BEAMS 24x62 407 8 4 32 4500 36.000 158683,158685,161032,
161036,161479
WF BEAMS 24x62 407 1 3 3 3375 3.375 161479
TOTAL BUNDLES 9 TOTAL WEIGHT 39,375 Kg.
A0z EN 10204/3.1 CSA G40.21 50W/ASTM A572 G50/A992/A6 (BOHBOIBAZ)ADY
COMPOSICION QUIMICA (%)
COLADA CHEMICAL COMPOSITION (%)
i cim|si|prp|s|v|c|n|m|colne]|sn|a |cev
158683 098,720 | 200§ ,017|,021],043].,130] ,200] ,042 ] ,280],003] ,025] ,002 | 29
158685 100} .730 ] 180} 015,021,044 ].,130] ,200] ,038 | ,290,003 ] ,025] ,002 | 30
161032 102,760 ] 200 ] ,029],019 ,044 §,190] ,150] ,023 | ,320],003 | ,029 | ,002 | 31
161036 086,720 ] 180 015].022 } .045],100] ,180] ,035 ] ,310].,003] ,032] ,002 | 27
161479 101,690 ] 160 015],021),046],100] 190 ,037 | ,370],003] ,023] ,001 | ,29
PROPIEDADES MECANICAS
MATERIAL COLADA MECHANICAL PROPERTIES
SIZE HEAT ReH Rm A%
MPa MPa LO=8"
VWF BEAMS 24x62 158683 405 391 527 519 23,1 22,8
WF BEAMS 24x62 158685 394 384 520 506 23,7 22,9
WF BE'AMS 24x62 161032 391 389 516 494 23,8 235
WF BEAMS 24x62 161036 395 378 509 489 22,3 22,2
WF BEAMS 24x62 161479 391 379 511 505 23,1 22,5

ARCELORMITTAL GIPUZKOA, S.L.U. INSCRITA EN EL REGISTRO MERCANTIL DE GUIPUZCOA, TOMO 1253 DEL LIBRO DE INSCRIPCIONES, HOJA $S-5017, FOLIO 137, INSCRIPCION 1% - N |V A N.LF - (ES) B-20435301 Pag: 5/8



A1 ) __ﬁ
ArcelorMittal Gipuzkoa, S.L.U. —

ArcelorMittal Europe — Long Products o
CARRETERA MADRID - [RUN, KM. 419 ArcelorMitial

20212 OLABERRIA (Guipuzcoa)
TELEF. (943) 80.50.00 - FAX (943) 88.04.04 Empresa
Registrada

ER-0036/1992

MILL TEST CERTIFICATE OLA P-47478

Responsable del Departamento de Calidad 201

5 analisis
DO1: Certificamos que los aceros arriba indicados han sido satisfactoriamente probados de acuerdo con la especificacion
BO6: Marca AMO

Lorenzo Zabala

ARCELORMITTAL GIPUZKOA, S.L.U. INSCRITA EN EL REGISTRC MERCANTIL DE GUIPUZCOA, TOMO 1253 DEL LIBRO DE INSCRIPCIONES, HOJA SS-5017, FOLIO 137, INSCRIPGION 12 - N* [V.A /N | F - (ES) 8-20435301 Pag  6/8



AQ1 AENO
ArcelorMittal Gipuzkoa, S.L.U. a

ArcelorMittal Europe — Long Products : h
CARRETERA MADRID - IRUN, KM. 419 ArcelorMittal

20212 OLABERRIA (Guipuzcoa)
TELEF. (943) 80.50.00 - FAX (943) 88.04.04 Empresa
Registrada
ER-0036/1992
MILL TEST CERTIFICATE OLA P-47478
DISCHARGE ADDRESS CUSTOMER
Plesa Anahuac Y Cias, S.A. de C.V. Plesa Anahuac Y Cias, S.A. de C.V.
Av. Valle de las Alamedas 66-O Av. Valle de las Alamedas 66-O
Col. 8. Francisco Chilpan, Tul Col. S. Francisco Chilpan, Tul
MEXICO MEXICO
SHIPPED AND CERTIFIED BY CREDIT NUMBER PORT OF LOADING
ARCELORMITTAL OLABERRIA
CARRETERA MADRID - IRUN, KM. 419 BILBAO, SPAIN
20212 OLABERRIA (Guipuzcoa)
PORT OF DISCHARGE VESSEL
TELEF. (943) 80.50.00 - FAX (943) 88.04.04 CREi
VERACRUZ MACCOA
OUR REFERENCE CONTRACT NUMBER ORDER NUMBER DATE
P1704510 01-E-53458 / 1700021701 22344 30/11/2015

Material: WF Vigas,

El exportador de los productos incluidos en el presente documento,
Autorizacion aduanera no.

Declara que, salvo indicacién en sentido_contrario, estos

|
|
! ARCELORMITTAL GUIPUZKOA, S.L.U. ES/20/0040/03
| a
{ productos gozan de un origen preferencial ESPANA

PIECES | TOTAL | WEIGHT e
SIZE LENGTH |BUNDLES | gnoies| piEcEs | BUNDLES Wg{ﬁ‘h HEAT

+/RED

WF BEAMS 24x94 407 4 3 12 5117 20.468 155997,158777,161475,
161476,161477,161478,
162119,162122,162123,
162124,162125,162127,
162128,162129,162130,
162131,162132

TOTAL BUNDLES 4 TOTAL WEIGHT  20.468 Kg.
A0z EN 10204/3.1 CSA G40.21 50W/ASTM A572 G50/A992/A6 (BO1/B02/BO3) A03

ARCELORMITTAL GIPUZKOA. S L U. INSCRITA EN EL REGISTRO MERCANTIL DE GUIPUZCOA, TOMO 1253 DEL LIBRO DE INSCRIPCIONES, HOJA §5-5017, FOLIO 137, INSCRIPCION 1% - N° | V A /N.L.F (ES) B-20435301 Pég: 7/8



A01 NOR
ArcelorMittal Gipuzkoa, S.L.U. -

ArcelorMittal Europe — Long Products o N
ArcelorMittal

CARRETERA MADRID - IRUN, KM. 419
20212 OLABERRIA (Guipuzcoa)
TELEF. (943) 80.50.00 - FAX (943) 88.04.04 Empresa
Registrada
MILL TEST CERTIFICATE OLA P-47478
COMPOSICION QUIMICA (%)
COLADA CHEMICAL COMPOSITION (%)
tEAT C | Mn | Si P S V [Cr ] Ni [Mo ] Cu|Nb|Sn | Al |CEV
155997 097].740§.180 1,019 ] 019 ,055].100] 220 .040 | 430 ,003] ,025] ,001 | 30
158777 0911 640 170] 014,023 .047],090] .170] .029 | .260].003 | ,024 | ,001 26
161475 096,700 | 170 ) 016,022,046 ].150] ,1701 ,034 | .320 ,003).027 ] .001 | ,29
161476 108].730).210 0191018 047],180] .150] ,031 | :330] .003] ,026 | ;002 | 31
161477 109,720 1 2001 019] 018,044 1,170 .170] ,035 | ,320].003] 026 | ,002 | 31
161478 0911750 ] 180§ ,0151,0191,048].110],130) 029 | ,370],003] ,025] ,001 | 29
162119 093] 710],200] 024 1,020 ] .046],110] .160] ,025 | ;380] .003] ,025] 002 | 28
162122 092] 710 §.200).022 025 ] 042,110} 160] 025 ] 370] 003 ] ,024 | ,001 | .28
162123 102),720 190,023 | 025,043} 130].260 034 | .330] .003] ,021] ,001 | 30
162124 096 .710],180] 020,020 ) .046],120) ,180] 026 ] .330] .003] ,022] ,001 | ,29
162125 0841 690] 170].023 | 021,044 120) 170) 027 | .340] .003] 021 | ,001 27
162127 093,750,210 ,021] 023 ) 048].140] .170] 022 | ;340] 003 024 | ,001 .29
162128 083] 730 ],160] 026 {022 .045.160] ,170] .024 | 380 .003] ,023 | 001 | .29
162129 J12).770 ] 1901.023 1,018,044 160,160,025 | .360].,003] 023 ] .001 | 32
162130 103].760 § 210,022,020} 045] 190} 160,023 | .310].003] .025] .001 | ,31
162131 ,084],760] ,190],023],019] ,046].,190] ,160] ,023 ,2001.,003].,028 | 001 | ,29
162132 090 740§ ,220 ] ,021] 022§ ,040} 140,150 022 ] 320 ,003] ,026 | .001 | 29
PROPIEDADES MECANICAS
MATERIAL COLADA MECHANICAL PROPERTIES
SIZE HEAT ReH Rm A%
_ b Nllia MPa LO=8"
WF BEAMS 24x94 155997 390 386 509 498 25, 247
WF BEAMS 24x94 158777 364 348 489 492 24, 232
WF BEAMS 24x94 161475 365 365 492 504 254 26,6
WF BEAMS 24x94 161476 366 356 499 495 24,7 243
WF BEAMS 24x94 161477 364 360 497 489 244 23.5
WF BEAMS 24x94 161478 375 384 495 503 26,1 25,7
WF BEAMS 24x94 162119 388 379 496 516 239 26,1
WF BEAMS 24x94 162122 363 363 494 487 27,6 27,6
WF BEAMS 24x94 162123 386 375 497 513 25,1 256
WF BEAMS 24x94 162124 383 377 504 484 26,4 258
WF BEAMS 24x94 162125 387 373 487 510 23,1 229
WF BEAMS 24x94 162127 394 378 514 506 23, 22,8
WF BEAMS 24x94 162128 357 385 501 499 26,5 252
WF BEAMS 24x94 162129 390 385 509 503 256 251
WF BEAMS 24x94 162130 394 381 512 501 25, 24,6
WF BEAMS 24x94 162131 372 357 490 493 26,7 28,1
WF BEAMS 24x94 162132 379 365 495 486 26,8 26,
17 analisis Responsable del Departamento de Calidad 201

DO1: Certificamos que los aceros arriba indicados han sido satisfactoriamente probados de acuerdo con la especificacién.
BO06: Marca AMO

Lorenzo Zabala

ARCELORMITTAL GIPUZKOA, $L.U. INSCRITA EN EL REGISTRO MERCANTIL DE GUIPUZCOA, TOMO 1253 DEL LIERG DE INSCRIPCIONES, HOJA SS-5017, FOLIG 137, INSCRIPCION 16 e | VAMNIF. (ES)B-20435301 pag.  g/g




